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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42106055N

2. Data e Regjistrimit 06/09/2024
3. Emri i Subjektit RODON PROPERTIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "29 Nëntori", Pall. Constech, Objekti 
2, ZK 2679 , Nr Pasurie 440/384, Njesia Adm. Nr 7 , Tirane. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Zhvillim i projekteve te ndërtimit  • Investime në fushen e 

hoteleri turizem, resorte turistike , agrobiznes etj • Projektim 
dhe Zhvillim i projekteve infrastukturore  • Projektim dhe 
ndertim i objekteve banimi dhe biznesi  • Investime  ne 
pasuri te paluajtshme dhe ne asete • Investime ne instrumenta 
financiar • Ofrimi i sherbimeve te konsulences per shoqerite 
e kontrolluara prej saj dhe/ose te trete • Tregti, Import / 
Eksport  • Çfarë do  lloj aktiviteti tjetër në lidhje me 
veprimtarinë e sipër përpermendur i lejuar nga Legjislacioni 
Shqiptar.  
Valon Lluka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2024                Deri: 15/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MABETEX  INVEST
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vlluka@gmail.com  
Telefon: 0696050600  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-355239-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0454A01F-6584-43AA-AB4A-61CDB5A3587F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211306D4-F2DE-4FB0-819F-7FC2A11DD3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CDA520-45B7-40A5-9C9F-D8A1862D55D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CDA520-45B7-40A5-9C9F-D8A1862D55D0

